

سرنوشت نیکمت آبی پوشان در پیچ‌وخم مسائیل ورزشی و غیرورزشی
گره کور نیکمت استقلال

استوری حجت کریمی، سرپرست باشگاه استقلال، ظهر دیروز هواداران آبی‌ها را شش‌گانه کرد. سرمربی جدید استقلال قرار بود معرفی شود، اما سرپرست مدیرعاملی باشگاه تهرانی اعلام کرد که این نیکمت استقلال در حال سپری کردن روزهای پرخبری است. چند گزینه داخلی و خارجی برای جانشینی ریکاردو ساپینتو مطرح شدند و یکی پس از دیگری گزینه‌ها کنار رفتند تا در نهایت همه انگشت‌ها به سمت جواد نکونام برود. اخبار رسیده از باشگاه استقلال حاکی از این بود که روز گذشته نکونام به‌عنوان سرمربی جدید استقلال معرفی خواهد شد...



علیرضا تاج فیروز از دیروز به طور رسمی به جای هاشمی جواهری، مدیرکل ورزش و جوانان استان شد

معارفه دوستان!

آغاز مذاکره با مدافع گرجستانی بعد از جدال با قبرس ماندن گولسیانی هدف تابستانی پرسپولیس

امشب، جدال اسپانیا و کرواسی برای قهرمانی در لیگ ملت‌های اروپا
فینال دوستانه!

راموس خواهان خداحافظی از فوتبال در سوپا شد
آخرین رؤیای ماتادور

منهای فوتبال

قهرمان روس به کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد پیوست

پشت پرده انتصاب بی سابقه در کشتی

به پیشنهاد پیمان درستکار، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد و موافقت فدراسیون کشتی، ماگومد عیسی حاجی‌اف، دارنده مدال نقره جهان از روسیه، به ترکیب کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد اضافه شد. این انتصاب بی سابقه واکنش‌های زیادی را به دنبال داشت و بسیاری به چرایی حضور یک مربی روس در تیم ملی ایران آن هم در حالی که چهره‌های عنوان‌دار زیادی می‌توانستند به تیم ملی کمک کنند، انتقادهایی را به فدراسیون کشتی مطرح کردند.

مژده رنگبان

پاداش ۱۵۰ میلیونی بعد از استعفای سرمربی مشهدی فدراسیون کشتی پاداش کاران را نقدی پرداخت کرد

پنجمین مدال دو چرخه سواران در قهرمانی آسیا

مدال طلا چالش بسیار دشواری را در دیدار فینال پشت سر گذاشت. در فینال این رقابت‌ها، درحالی که بازی با حساب ۱۱ به سود نماینده کره بود، پاکدامن کار را به تساوی چهارده چهارده کشاند و در نهایت امتیاز آخر را نیز به دست آورد تا با برتری یک امتیازی و دشوار برابر حریف کره‌ای، تاریخ ساز شود.

پایان دادن به طلسم ۲۲ ساله، به دست پاکدامن

علی پاکدامن، کاپیتان تیم ملی شمشیربازی ایران، به مدال طلای مسابقات قهرمانی آسیا دست یافت و به حکومت کره‌ای‌ها در اسلحه سابر پایان داد. پاکدامن که با کسب یازده پیروزی پیاپی به فینال مسابقات آسیایی رسیده بود، برای کسب مدال طلا به مصاف جان هوکیم از کره جنوبی رفت و با برتری ۱۵-۱۴ به مدال طلا دست یافت و به سال‌ها قهرمانی